[image: image1.png]

Российская Федерация

Территориальная избирательная комиссия города Фрязино

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 21 июля 2015 года

                       № 78/456
О регистрации уполномоченного представителя
по финансовым вопросам кандидата в депутаты
Совета депутатов города Фрязино
Борисова Александра Анатольевича

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета депутатов города Фрязино Борисова Александра Анатольевича и руководствуясь пунктом 3 статьи 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 3 статьи 50 Закона Московской области  «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Фрязино

РЕШИЛА:

         1. Зарегистрировать Зотова Павла Алексеевича уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета депутатов города Фрязино Борисова Александра Анатольевича.
2. Выдать Зотову Павлу Алексеевичу удостоверение уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Совета депутатов города Фрязино Борисова Александра Анатольевича.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии г. Фрязино И.С. Гаврикова.
Председатель ТИК г. Фрязино

И.С. Гавриков

Секретарь ТИК г. Фрязино

О.А. Романова